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Bakgrund och utgångspunkter 
Konsistoriet beslutade i april 2025 att ge rektor i uppdrag att genomföra en inplanerad 
revidering av Mål och strategier för Uppsala universitet och att förelägga förslaget för 
fastställande av konsistoriet i juni 2026.  

Tidsperspektivet för Mål och strategier är fortsatt fram till år 2030.  

Uppdraget 
Uppdraget innebär att Mål och strategier för Uppsala universitet revideras med 
utgångspunkt i pågående förändrings- och utvecklingsarbete av strategisk karaktär, 
såsom KoF24 och universitetets satsning på framtidsinriktad och tvärgående forskning 
inom UUniFI. Universitetsgemensamma utbildningsstrategiska överväganden ska ingå.  

En central utgångspunkt är att Mål och strategier ska stärka universitetets 
förnyelseförmåga och förutsättningar att möta framtidens utmaningar. 
Revideringsprocessen ska bidra till en mer proaktiv hållning som förstärker 
ambitionerna för universitetet att fortsätta vara ett internationellt ledande 
forskningsuniversitet.  

Revideringen ska även ta hänsyn till strategiska beslut på nationell och internationell 
nivå, däribland den senaste forskningspropositionen.  

Organisation 

Projektägare 
Rektor är projektägare och uppdateras löpande om arbetet. 

Styrgrupp 
Styrgrupp utgörs av rektor, de tre vicerektorerna och universitetsdirektören. Rektor är 
ordförande i styrgruppen. Studenterna ges möjlighet att utse en representant i 
styrgruppen. 

Projektledare 
Prorektor är projektledare. Projektledaren leder arbetsgruppens arbete och ansvarar för 
framtagande av en projektplan, som fastställs av styrgruppen.  

Arbetsgrupp 
Arbetsgruppen utses av rektor. I arbetsgruppen ingår de tre ställföreträdande 
vicerektorerna och planeringsdirektören. Studenterna ges möjlighet att utse en 
representant i arbetsgruppen. Ytterligare personer kan ingå i arbetsgruppen, efter beslut 
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av rektor. Till arbetsgruppen knyts ett projektsekretariat med ansvar för löpande 
beredning inför beslut samt koordinering, planering och genomförande av aktiviteter. 
Universitetsdirektören beslutar om bemanning av projektsekretariatet. 

Arbetsformer 
Det förslag som tas fram ska tillvarata kunskap om och erfarenheter av gällande Mål 
och strategier. Processen ska möjliggöra inspel och överväganden dels från befintliga 
organ inom universitetet (ledningsrådet, nämnder, stödfunktioner), dels externa 
samarbets- och samverkanspartners såväl inom universitetssektorn som i det omgivande 
samhället. Konsistoriet ska ges möjlighet att löpande informera sig om och ge inspel i 
processen.  

Tidplan 
2025 

April Konsistoriet ger rektor i uppdrag att revidera Mål och strategier för 
Uppsala universitet. 

Maj Rektor beslutar om direktiv. 

Juni Projektplan utarbetas och fastställs av styrgruppen. Konsistoriet 
informeras. 

Aug-dec Arbets- och dialogmöten med interna och externa intressenter genomförs. 

 Konsistoriet informeras och ges möjlighet till inspel 25 september och 5 
november.  

Styrgruppen uppdateras löpande om arbetet. 

Information om arbetet på prefektmöten, dekanmöten och 
studentsamverkan. 

2026 

Jan  Förslag till reviderade Mål och strategier presenteras för konsistoriet. 

Feb  Rektor beslutar om internremiss till vetenskapsområdena, 
universitetsbiblioteket och studentkårerna. Remisstid 1 mars-30 april.  

Maj  Slutligt förslag utarbetas. 

Juni Konsistoriet fastställer Mål och strategier.  
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